
spOstrzegawOść

Fajny

Poziom trudności: Średni

1. JakiegO koloru jest czarny maluch??

A - czerwonegO

B - BiałegO

C - czarnegO

2. Który miesiąc ma 28 dni?

A - Luty

B - Wrzesień

C - Każdy

3. Kto zabił Kaina?

A - Abel

B - Nikt, Kain zabił Abla

C - Zabił Się

4. Jesteś pilotem samolotu. W Warszawie wsiadło 70 pasażerów, w Katowicach wsiadło 40

a wysiadło 60. Ile lat ma pilot?

A - 50

B - Tyle Co Ty!!

C - 48

5. Na dachu było 10 gołębi. Jednego zabito, ile zostało?

A - 9 (bo 1 umarł)

B - 10

C - 1 [zdechły ( reszta uciekła )]

6. Na granicy Polsko-Niemieckiej kogut zniósł jajko. Czyje jest jajko

A - Niemiecke

B - Polski

C -  Kogut nie znosi jajek
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7. Baca ma 17 owiec. Wszystkie mu zdechły oprócz 9. Ile mu zostało?

A - 8

B - nic

C - 9

8. Dlaczego wrona leci do lasu?

A - Bo las nie może przylecieć do wrony

B - Dla spokoju

C - Dla jedzenia

9. statek ma 50 łokci. Ile łokci ma kapitan?

A - dwa

B - pięćdziesiąt

C - nie ma

10. Lekarz dał Ci trzy tabletki i kazał je brać co pół godziny. Ile trwa kuracja?

A - 90 min

B - 2 h

C - 30 min
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spOstrzegawOść

Fajny

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. C

3. B

4. B

5. C

6. C

7. C

8. A

9. A

10. C
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